欣旺达子公司计划200亿元投建动力电池、储能电池项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/176516.html
来源：欣旺达电子股份有限公司

欣旺达子公司计划200亿元投建动力电池、储能电池项目

 欣旺达电子股份有限公司(以下简称“公司”或“欣旺达”)于2021年12月13日召开第五届董事会第二十一次会议、
第五届监事会第二十一次会议，审议通过了《关于子公司对外投资的议案》，同意欣旺达子公司欣旺达电动汽车电池
有限公司（以下简称“欣旺达汽车电池”、“乙方”）在枣庄国家高新技术产业开发区成立项目公司（以下简称“项
目公司”）负责建设“年产能30GWh动力电池、储能电池枣庄项目”（以下简称“项目”）。

 截至公告日，欣旺达汽车电池与枣庄高新技术产业开发区管理委员会（以下简称“枣庄管委会”、“甲方”）已签
订《项目投资协议》。本次项目总投资约200亿元，其中固定资产投资约150亿元，主要用于建设年产能30GWh动力电
池、储能电池生产线及相关配套设施。

 主要内容

 1.1项目公司介绍：项目公司由乙方在甲方行政区域内成立，负责本项目的建设及运营，主营动力电池、储能电池
研发技术服务、生产销售及售后技术服务等。待项目公司成立后，本协议中乙方相关权利义务由项目公司完全承接。

 1.2项目名称：枣庄年产能30GWh动力电池、储能电池及配套项目(以下简称“项目”)。

 1.3项目总投资：项目总投资约200亿元(人民币，下同)，其中固定资产投资约150亿元。

 1.4项目总占地：项目规划总占地面积约1016亩。

 1.5项目建设内容：项目规划年产能30GWh动力电池、储能电池生产线及相关配套，厂房建筑面积约100万平方米。

 1.6经济效益指标：项目规划年产能30GWh动力电池、储能电池，达产后预计实现年产值约200亿元。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/176516.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/176516.html
http://www.tcpdf.org